満員御礼！！

２６京織商発第１８７号

平成２６年４月２８日

和装関連組合員商社

代 表 者 殿

きものステーション・京都 運営委員会

委 員 長 髙 田  啓 史

「きものステーション・京都」きものワークショップ vol．2

“知っておきたい白生地のいろは” のご案内

前略 平素は当組合の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、きものステーション・京都では、４月より「きものワークショップ」と題して、きもの

の基本から発展にいたるまで、少人数のレクチャー＆レッスン形式にて、さまざまなワークショ

ップを実施しております。

 去る４月１８日には” ～実はきちんとならったことがない？？～きものの畳み方”講座を開

催し、定員を３倍も上回る組合員商社社員の皆様にご参加頂きました。

 つきましては、第２回目の参加者を募集いたします。参加人数に限りがございますので、先着

順（１２名まで）にて締め切らせていただきます。５月９日（金）までに、FAX：２１１－１９７

６へお申込下さいますよう、お願い申し上げます。

草々

記

 回 日 時 テーマ 内  容

終了 vol.1
4月 18日

（金）

～実はきちんとならったことがない？？～

きものの畳み方
きもの・襦袢・帯等の畳み方

募集中 vol.2

5月 23日

（金）

13：30～

15：00

知っておきたい

白生地のいろは

意外と知らない白生地の構造

シワになりにくい生地って何??

予定 vol.3
6月 26日

（木）
ゆかたの帯結び 半幅帯の結び方

きものにまつわる興味深いテーマにて、vol.3以降も随時開催して参りますので、ぜひご参加ください。

また、こんなテーマが聞きたいというリクエストがございましたら、お寄せください。

会場 ： きものステーション・京都（京都産業会館 1 階）

料金 ： 組合員 無 料 ・ 一般参加者 500 円

お問い合わせ：京都織物卸商業組合 事務局 田宮・牧野 075-211-7344

西田（きものステーション・京都 担当） 075-211-0361

「きものステーション・京都」

きものワークショップ 参加申込書

〆  切： ５月９日（金）

ＦＡＸ：２１１－１９７６

日 時  ５月２３日（金）13：30 ～15：00

テーマ  知っておきたい白生地のいろは

会 場  きものステーション・京都（京都産業会館 1階）

第 2 回 「 き も の ワ ー ク シ ョ ッ プ 」 に 参 加 を 申 込 い た し ま す 。

氏名 所属部署名

※先着順受付につき、参加の可否は追ってご連絡いたします。

平成２６年 月  日

会 社 名

申込担当者名

京都織物卸商業組合   宛